5 谢迪祥 2021/8-2021/10 共偿还本息 15.52 万元 自有资金

6 饶刚 2021/7-2021/8 共偿还本息 137.54 万元 自有资金

7
ROBERT PATRI

CK CARROLL
2021/9 共偿还本息 209.16 万元 实际控制人黄启君借款

8 欧文辉 2021/9-2021/12 共偿还本息 253.36 万元

向朋友借款 120 万元，

向银行借款 50 万元，其

余为自有资金

截至 2021 年 12 月 31 日，除 ROBERT PATRICK CARROLL 外，其他借款员

工资金来源于银行存款、自有资金等，与创始股东及其关联方无关。因 ROBERT

PATRICK CARROLL 为美国籍，其个人持有外汇转入转出存在一定难度，且无

法获得银行贷款，因此，黄启君个人向其提供借款，双方签署了借条并约定了年

化 4%的利息。

截至本问询回复出具日，ROBERT PATRICK CARROLL 已向黄启君清偿全

部借款，颜勇政、刘冰峰、陈铭军、阚峰、欧文辉已向朋友或银行清偿全部借款。

综上所述，公司部分员工持股平台的合伙人没有足够的流动资金储备，为足

额缴纳出资款，从持股平台长富投资、长盈投资借入部分款项，该等借款原因具

有合理性；该部分合伙人均签订借款合同/借条。截至 2021 年末上述借款本息均

已向长富投资、长盈投资偿还完毕，上述借款行为真实，不存在股权代持情况。

二、关于信息披露准确性、充分性

（一）逐项校对风险因素，在披露风险因素时，删除其中包含的风险对策、

发行人竞争优势及可能减轻风险因素等类似表述，提高风险揭示准确性、充分

性。

发行人已全面梳理“重大事项提示”“风险因素”各项内容，删减或调整相

关表述，增加表述部分以楷体加粗方式体现，并按照重要性进行重新排序。

362

（二）结合本次公开发行前后公众股数量、具体稳定股价措施，以及稳定

股价措施的启动条件、启动程序等，详细说明股价稳定预案是否合理可行、能

否切实有效发挥稳价作用。

1、发行规模

公司拟向不特定合格投资者公开发行股票不超过 25,714,286 股（含本数，不

含超额配售选择权）。本次发行完成后，公众股东持股比例不低于公司公开发行

后股本总额的 25%。最终发行数量由股东会授权董事会与主承销商根据具体情况

协商，并经中国证监会注册后确定。本次发行全部为新股发行，不涉及原股东公

开发售股份的情形。

2、公众股持股比例

截至本问询回复出具日，公司总股本为 77,142,857 股，假设不考虑超额配售

选择权，公司本次发行股票不超过 25,714,286 股，本次发行前后公司的股权结构

变化如下：

序号 股东
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1 黄启君 25,710,434 33.33% 25,710,434 25.00%

2 陈碧 14,653,865 19.00% 14,653,865 14.25%

3 阳铁飞 12,829,718 16.63% 12,829,718 12.47%

4 戴新光 6,171,948 8.00% 6,171,948 6.00%

5 长通投资 3,497,410 4.53% 3,497,410 3.40%

6 长盈投资 3,497,410 4.53% 3,497,410 3.40%

7 长富投资 2,797,927 3.63% 2,797,927 2.72%

8 长颐投资 2,720,207 3.53% 2,720,207 2.64%

9
昆 山 高 新

创投
2,331,607 3.02% 2,331,607 2.27%

10
工 业 母 机

基金
2,142,857 2.78% 2,142,857 2.08%

11 金利民 789,474 1.02% 789,474 0.77%

12
本 次 拟 发

行股份
- - 25,714,286 25.00%

合计 77,142,857 100.00% 102,857,143 100.00%

本次发行后公众股股数为 37,150,172 股，占比 36.12%，发行后公众股持股

363

比例不低于公司股本总额的 25%，满足《北京证券交易所股票上市规则》对于公

众股东的要求；且不会因为增持及回购等稳定股价措施，导致公众股持股比例低

于公司股本总额的 25%，增持股票措施具有可行性和有效性。

3、现有稳定股价预案可行性及有效性

为维护公司股票上市后股价的稳定，充分保护公司股东特别是中小股东的权

益，公司已召开董事会、股东会、通过相关议案，明确了公司上市后三年内稳定

股价的措施，包含启动和停止稳定股价预案的条件、稳定股价的具体措施、约束

措施等。

上述预案的内容如下：

“一、启动股价稳定措施的条件

（一）启动条件

1、自公司公开发行股票并在北交所上市之日起 1 个月内，若公司股票连续

10 个交易日收盘价（如因派发现金股利、送股、转增股本、增发新股等原因进

行除权、除息的，须按照有关规定作相应调整，下同）均低于本次发行价格。

2、自公司公开发行股票并在北交所上市之日起第 2 个月至第 36 个月内，若

公司股票出现连续 20 个交易日的收盘价均低于上一年度末经审计的每股净资产

（若最近一期审计基准日后，公司因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股

等原因进行除权、除息的，每股净资产须按照有关规定作相应调整，下同）。